
                                      

 

 

 

 

VYSVĚTLENÍ  

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

č. 24 

 

 

k veřejné zakázce 

 

„Novostavba pobytového zařízení v ulici Sokolovská v 

Sokolově“ 
 

 
zadávané dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen Zákon) v podlimitním řízení na veřejnou zakázku na stavební práce. 

 

 

Režim zadávacího řízení Otevřené řízení dle § 56 Zákona 

Druh veřejné zakázky Stavební práce 

Profil zadavatele https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 133 759 380,- Kč bez DPH 

Datum zahájení řízení  14. 12. 2018 

 

Zadávací řízení bylo zahájeno odesláním oznámení o zahájení zadávacího řízení k uveřejnění ve 

Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem veřejné zakázky F2018-043507. 

1. IDENTIFIKACE ZADAVATELE 

 
Název:   Město Sokolov 
Sídlo:   Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov 

IČ/DIČ:   00259586/CZ00259586 

Datová schránka: 6xmbrxu 

Statutární zástupce: Renata Oulehlová, starostka 

Kontaktní osoba zadavatele: Mgr. Jana Zdvořáková, odbor rozvoje města 

 tel. +420 354 228 325 

 e-mail: jana.zdvorakova@mu-sokolov.cz 

   

 

 

 

 

https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html


                                      

 

 
 

Zadavatel poskytuje, na základě Žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace podané prostřednictvím 

systému EZAK dne 02.04.2019, Vysvětlení zadávací dokumentace č. 24: 

 

Dotaz: 

 

Prosíme o vysvětlení : 

V kapitole 711 izolací proti vodě je uvedena dodávka materiálu bez započítání prořezu a překrytí 

bitumenových pásů. 

 

PD uvažuje s dodávkou Izonosníků, ale VV je neobsahuje, totéž platí pro smykovou výztuž 

monolitických kcí. 

 

 

Odpověď 

Dobrý den, 

 

k výše uvedeným dotazům sděluje zadavatel následující:  

 

Účastník prořez zohlední v jednotkové ceně, výkaz výměr nebude upravován. 

 

Projektant si není vědom, že by v projektu byly navrženy izonosníky – prvky pro přerušení tepelného 

mostu. Pokud má tazatel na mysli prvky pro zvukovou izolaci schodiště, tak tyto prvky jsou součástí 

ceny za prefabrikát schodiště. 

Smyková výztuž monolitických konstrukcí je obsažena v položce výztuž.  

 

 

 

Zadavatel si je vědom skutečnosti, že odpovědi na výše uvedené dotazy uveřejňuje bezprostředně před 

ukončením lhůty pro podání nabídek. Vzhledem k tomu, že se nejedná o zásadní informace, které by 

mohly mít vliv na zpracování nabídky, nebude již zadavatel opětovně prodlužovat lhůtu pro podání 

nabídek. 

 

 

Přílohy: 

 

V Sokolově, dne  05.04.2019 

 

Zadavatel: 

 

MĚSTO SOKOLOV 

Rokycanova 1929 

356 01 Sokolov 

Podpis: 

 

 

 

Renata Oulehlová, starostka 

 


